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STYRELSE 
 

Renare mark Region östs styrelse har haft följande sammansättning 

 

Elke Myrhede:   Ordförande (Geo Innova)  

Magnus Kviele   (Länsstyrelsen Östergötland)  

Ebba Wadstein:  ( SGI) 

Torgny Sylvan:  (Linköpings kommun)  

Lars Elkjaer:  (Watervision) 

Annelie Niva   (Fiskeby) 

 

Under verksamhetsåret har vi hållit 4 styrelsemöten och bland annat genomfört 

nedanstående aktiviteter. 

 

Aktiviteter 
 

Årsmöte den 9 februari 2009:  
Årsmöte hölls i Mjärdevi på Teknikringen 1 e, Linköping, där drygt 20 medlemmar 

och tre utomstående åhörare närvarade. Som ny ordinarie ledamot invaldes Annelie 

Niva för en period av två år. Därutöver omvaldes Elke Myrhede som ordförande 

under en period av ett år. Ebba Wadstein och Torgny Sylvan omvaldes som ordinarie 

styrelseledamöter på en period av två år. Magnus Kviele och Lars Elkjaer är sedan 

tidigare valda på ytterligare ett år. Markus Gustavsson (sammankallande) och Karin 

Axelström omvaldes för valberedningen. 

 

Under årsmötet höll Annika Åberg, som tidigare arbetat på Geo Innova, ett 

intressant föredrag kring två olika teman inom området förorenad mark. 

Riskbedömning med hjälp av Caltox- modellen samt avgränsning av förorenad mark 

genom metoden stokastisk simulering.  

 



 

 
28 september 2009: 
Studiebesök på f.d. Gusums bruk 

Måndagen 28 september deltog ett 30- tal personer vid ett heldags studiebesök på 

det gamla bruket i Gusum. Besöket inleddes i Gusums Folkets Hus med spännande 

information och föredrag om Gusum bruks historia.  Projektledare Annette Källman, 

Ebba Wadstein med flera redovisade genomförda undersökningar, riskbedömning, 

riskvärdering och kommande sanering. Möjliga åtgärder för att sanera 

anläggningens mark och byggnader samt för att omvandla det förfallna området till 

en användbar resurs diskuterades. Därefter var det guidat besök på Gusums bruk 

genom den övergivna anläggningens mer föroreningspåverkade platser.  

 

25 november  

ALS Scandinavia 

17 medlemmar deltog på ett analysseminarium som hölls i SGI:s lab och lokaler. 

ALS- Scandinavia berättade om kvalitetssäkring och metodutveckling av ett urval 

analysmetoder som används inom förorenad mark samt laboratoriets arbete med de 

nya KM- värdena. Särskilt fokus lades på teori kring uppslutning av antimon, 

kvicksilver, molybden, oljeanalyser och kring laktester. Mötet avslutades med en 

rundvandring på SGI.s miljölab. 

 

Ett intressant seminarium om analysmetoder med föredrag om oljeanalyser, 

metalanalyser och laktester samt presentation av laboratoriets arbete med de nya 

KM-värdena. Seminariet avslutandes med besök på SGI:s miljölaboratorium med 

visning av olika testmetoder. Drygt 15 medlemmar deltog.  

 

Planering inför vårmötet 2010 

Ett planeringsmöte inför vårmötet 2010 hölls under hösten.  Renare mark Öst har 

hjälpt till att arrangera vårmötet 2010 i Norrköping. 

 

 

Linköping 30 mars 2010 

 

 

Lars Elkjaer   Magnus Kviele  Elke Myrhede 

 

 

Torgny Sylvan  Ebba Wadstein  Annelie Niva 


